
Badanie zapotrzebowania na środki REZERWY 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2020 rok 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie, w związku z koniecznością zbadania 

zapotrzebowania na środki rezerwy KFS w 2020 roku zaprasza pracodawców z terenu 

Powiatu Kutnowskiego zainteresowanych ubieganiem się o finansowanie działań 

z zakresu kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków rezerwy 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego do wypełnienia ankiety i jej  przekazania 

w terminie do 24 stycznia 2020r. do godz.15.00: 

 

 drogą elektroniczną na adres: loku@praca.gov.pl lub  

 faksem 24 355 - 70 - 51, lub  

 osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kutnie, ul. Wyszyńskiego 11, pok.213 

(Sekretariat)  

Priorytety Rady Rynku Pracy dotyczące wydatkowania środków rezerwy 

KFS w roku 2020: 

1. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;  

2. Wsparcie w nabywaniu kompetencji cyfrowych;  

3. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników centrów Integracji Społecznej, 

Klubów Integracji Społecznej oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej;  

4. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie 

przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym 

charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej;  

5. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych u pracodawców, którzy w 

latach 2017-2019 nie korzystali ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.  

  

PUP w Kutnie  przewiduje przeznaczenie pozyskanych środków  rezerwy na realizację 

kursów  i studiów podyplomowych.  

 

Starosta może przyznać środki z KFS na sfinansowanie kosztów, o których mowa wyżej 

w wysokości 80% tych kosztów, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego 

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, a w przypadku 

mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100%, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego 

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 

  

Ankieta ma charakter badawczy i nie stanowi zobowiązania dla żadnej ze stron. 
  

  

Szczegółowe informacje: Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie ul. Wyszyńskiego 11,                

99- 300 Kutno tel. 24 355-70-73 

 

 

 

 

 
 


